Để thay đổi lịch sử, chúng ta hoàn toàn bất lực. Nhưng chúng ta có thể cộng tác với Chúa để làm cho thế giới mỗi lúc một tốt đẹp hơn. Bí quyết thành công sẽ ở trong tầm tay chúng ta, nếu chúng ta biết đưa tinh thần **HIỆP HÀNH** vào đời sống bản thân, gia đình, xã hội và Giáo Hội.

Tôi cầu chúc anh chị em một năm Nhâm Dần 2022 tràn đầy sinh lực và bình an của Chúa.

Thân ái trong Chúa Kitô,

Giuse NGUYỄN CHÍ LINH
Tổng Giám mục Huế